令和５年９月１日

お客さま 各位

湘 南 信 用 金 庫

窓口営業時間変更（昼休業実施）のお知らせ

いつも湘南信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、一部店舗で下記の通り窓口営業時間を変更（昼休業の実施）させていただきま

すのでお知らせいたします。

店舗運営の効率化を図り、万全の体制でお客さまをお迎えすることで、一層充実したサー

ビスの提供に努めてまいります。

なお、ＡＴＭにつきましては、休業時間中も通常どおりご利用いただけます。

実施の趣旨につきましてご理解を賜りますとともに、引続き湘南信用金庫をご愛顧いただ

きますようお願い申し上げます。

記

 １．対 象 店 舗 ：

矢向支店 横浜市鶴見区矢向６－１２－７ ０４５－５８２－６２１１

戸塚支店 横浜市戸塚区上倉田町４９８－９ ０４５－８７１－１２３１

杉田支店 横浜市磯子区杉田１－１９－１７ ０４５－７７１－１７１１

永田支店 横浜市南区永田北３－３－１２ ０４５－７１１－４４１１

 ２．窓口営業時間 ：

変更前

（令和５年１１月２日まで）
平日 ９：００ ～ １５：００

変更後

（令和５年１１月６日から）
平日

９：００ ～ １１：３０/１２：３０～１５：００

（１１：３０ ～ １２：３０は昼休業となります）

 ３．昼 休 業 実 施 店 舗 一 覧 および 最 寄 店 舗（令和 5年 9月 1日現在）

※最寄店舗は通常の窓口営業時間（平日 9：00 ～ 15：00）となっております。

    ＜今回実施する店舗＞

対象店舗 最寄店舗 住所 電話番号

矢向支店 大口支店
横浜市神奈川区大口通

１２７－９
０４５－４３１－１２１２

戸塚支店 大船支店 鎌倉市大船１－４－１ ０４６７－４３－１２３１

杉田支店

上大岡支店
横浜市港南区上大岡西

１－１８－３
０４５－８４７－８１８１

永田支店

＜従来より実施している店舗＞

対象店舗 最寄店舗 住 所

池上支店 衣笠支店 横須賀市衣笠栄町１－７０

逸見支店 本店営業部 横須賀市大滝町２－２

小山支店  横浜西口支店・

藤棚中央支店

（変更前：矢向支店）

横浜市西区南幸２－１３－１２

本門寺前支店

４．お問い合わせ

  詳しくは各営業店窓口までお問合せ下さい。

 以上